

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. UC120D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	9	
002	416308-6	Biztonsági zárkioldó gomb UC12	1	
003	233194-8	Nyomórugó 4 233194-8	1	
004	858719-3	NAME PLATE UC120D	1	
005	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
006	152678-6	FRONT HAND GUARD COMPLETE	1	
007	182923-5	Házigarnitúra (jobbos + balos) INC. 16	1	
008	416840-0	Kapcsolókar UC120DWA, új	1	
009	643918-8	Érintkezo kapocs 8411DWH/6311D	1	
010	192597-4	HIGH CAPACITY BATTERY 12	1	
011	629715-6	Egyenáramú motor 12V UC120DWA	1	
012	911113-1	Trapézfeju csavar M4x10 911113	2	
013	253811-4	U-alakú lapos alátét 5 3612, 4	1	
014	226131-9	Fogaskerék, komplett 9-46 UC12	1	
015	651942-7	Kapcsoló V15-1A6-IN 651942-7	1	
016	182923-5	Házigarnitúra (jobbos + balos) INC. 7	1	
017	322954-4	Tengely UC120DWA	1	
018	267729-3	Szorító lap 12 UC120DWA	1	
019	221504-1	Fogasdob 9 5011NB/5014B/UC120D	1	
020	267729-3	Szorító lap 12 UC120DWA	1	
021	961052-5	Seeger-gyuru S-12 961052-5	1	
022	232170-9	Laprugó UC120DWA	1	
023	911148-2	Trapézfeju csavar M4x25 911148	3	
024	819063-3	MAKITA címke*	1	
025	416306-0	Lánckerék-védoburkolat UV120DW	1	
026	922321-9	Imbuszcsavar M6x16 UC120DWA	1	
027	267173-4	Lapos Alátét 6 UC120DWA	1	
028	158476-6	GUIDE BAR COMPLETE new	1	
029	791284-8	Chain Blade	1	
030	211031-6	#Golyóscsapágy 608LLB	1	
031	253215-0	Lapos Alátét 8 253215-0	1	
032	226478-1	Fogaskerék 44 UC120DWA	1	
033	159982-4	Fogaskerékház, komplett UC120D	1	
034	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	3	
035	252157-5	SQUARE NUT M6	1	
A01	182229-1	OIL SUPPLY 100 cc	1	
A02	414938-7	BATTERY COVER	1	
A03	416311-7	GUIDE BAR CASE	1	
A04	744003-1	FILE 4	1	
A05	783203-8	HEX. WRENCH 5	1	
A06	824491-9	PLASTIC CARRYING CASE	1	
E01	414938-7	BATTERY COVER	1	
E02	688114-1	Lineáris szuro UC120DWA	1	
E04	193100-4	NI-MH(2.6A) BATTERY 1234	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. UC120D

